
ZARZĄDZENIE NR 511/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Budżetu Obywatelskiego i Komisji 
Odwoławczej działających w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 19 ust. 2 - 5 w związku z § 20 ust. 6-8 Uchwały Nr XLI/1123/22 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 281/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady ds. Budżetu Obywatelskiego i Komisji Odwoławczej działających w ramach 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (zm. Zarządzenie Nr 362/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lipca 2024 r.) w § 2 w pkt 1 uchyla się lit. c. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB09B4-E523-4E43-8650-E3A30EB67313. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 511/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


